SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH

	Số:          /QĐ-THPT.CT	Cần Giờ, ngày 09 tháng 12 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH
Về thành lập Hội đồng kỷ luật học sinh, năm học 2013 - 2014
_____________________________________________
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN THẠNH
	Căn cứ Quyết định số 5268/QĐ-UB ngày 27 tháng 10 năm 2004 của UBND thành phố Hồ Chí Minh về việc cho phép Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh trực thuộc UBND huyện Cần Giờ sang trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố;
Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Thông tư số 08/TT ngày 21 tháng 3 năm 1988 của Bộ Giáo dục về việc hướng dẫn về khen thưởng và thi hành kỷ luật học sinh các trường phổ thông;
Xét hành khả năng đạo đức của CB - GV,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.	Nay thành lập Hội đồng kỷ luật gồm các Ông (Bà) có tên sau:
	1. Ông Lê Hữu Hân	Hiệu trưởng 	Chủ tịch Hội đồng
	2. Bà	Võ Thị Diễm Phượng	Phó Hiệu trưởng 	Thành viên
	3. Ông	Ngô Văn Hội	Trợ lý Thanh niên 	Thành viên
	4. Ông	Bùi Quang Vị	Giám thị  	Thành viên
	5. Ông	Vũ Kim Tiến	TB. Đại diện CMHS 	Thành viên
	6. Bà	Huỳnh Thị Tuyết 	GVCN lớp 11A4 	Thành viên
	7. Bà	Mai Thanh Hiền 	GV bộ môn 	Thành viên
	8. Bà	Dương Thị Tuyết Loan	GV bộ môn 	Thành viên
Điều 2.	Hội đồng kỷ luật có trách nhiệm họp xét kỷ luật học sinh theo tinh thần Quyết định số 1118/QĐ, Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT và Thông tư số 08/TT, tham mưu cho Hiệu trưởng quyết định việc kỷ luật học sinh.
Điều 3.	Ban Giám hiệu, Tổ Văn phòng, các tổ chuyên môn Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh và Ông (Bà) có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: 	HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- HĐTĐKT-KL;
- Bộ phận học vụ;
[bookmark: _GoBack]- Lưu VT, LT.